כזה ולאפשר שקילת הגשת כתב האישום נגד כל חברי הארגון יחדיו.

באשר לטענה שהמשיב לא נחקר מאז הישיבה האחרונה, אני ערה לכך, יחד עם זאת בוצעו פעולות חקירה לא מעטות
ויש להניח כי במהלך תום תקופת המעצר הנוכחית, ייחקר.

לפיכך, אני מקבלת את הערר ומורה כי העורר ייעצר עד ליום 9.7.15 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא